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
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

*** Průkaz energetické náročnosti jednotek bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Byt OV 5+1, terasa, Černovice
Okres Brno-město, Černovice. Prodej pěkného, 
moderně zařízeného bytu v OV 5+1 s terasou 
na ulici Blatouchová. Půdní nový byt 217 m2 se 
nachází v cihlovém domě bez výtahu, k bytu 
náleží sklep 3 m2. G***
7 500 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 23 215 Kč*

Byt 3+1, Řečkovice, Kárníkova
Okres Brno-město, Řečkovice. Prodej pěkného 
udržovaného bytu OV 3+1 ve 2. NP domu bez 
výtahu na ulici Kárníkova. Dům je po částečné re-
vitalizaci. Výměra bytu 80 m2, balkon, sklep. G***

3 900 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 12 072 Kč*

Na dotaz v RK )	602 642 963

Prodej apartmánového bytu 367 m2, Brno-Lesná, Majdalenky
Byt se nachází ve 14. a posledním 15. patře výškového bytového 
domu v komplexu ORION na Majdalenkách. 

Ve spodním podlaží o celkové výměře 135 m2 se nachází velká 
obývací místnost s prostornou šatnou, ložnicí s východem do lodžie 
o výměře 16 m2, velkou rohovou koupelnou s vanou, sprchovým koutem 
a toaletou (WC, bidet). Podlaha je plovoucí dřevěná, obklady keramické, 
vytápění je centrální podlahové. Celý prostor je prosvětlen množstvím 
velkých oken. Osvětlení stropními bodovými světly. 

Ve druhém podlaží bytu o celkové výměře 232 m2 se nachází 
prostorná místnost s odpočinkovým koutem, včetně vířivé vany, ozvučení 
music boxem a relaxačním osvětlením. Součástí vrcholového modulu je 
rovněž koupelna s toaletou (WC, bidet), chodbička s úložnými skříněmi 
a kuchyň s výstupem na terasu. V rohu terasy je zabudován bazén s filtrací 
a protiproudem o velikosti 4,5 × 3,5 × 1 m. Z terasy je nádherný panora-
matický výhled na okolí i daleké výhledy až na Slovensko a do Rakouska. 

K bytu přináleží sklepní prostor a 2 krytá parkovací stání nedaleko  výtahu. 
Jako součást je možné přikoupit ještě i byt 2+kk o výměře 
57 m2, který se nachází na stejném podlaží a umožňuje rozšíření 
nabízených prostor.

PENB třídy G***

Byt 2+1, Brno-město, Milady Horákové
Okres Brno-město. Byt 2+1 na ulici Milady Horákové. Dům je po celkové 
revitalizaci, která proběhla v roce 2010. Byt je v původním stavu a nabízí 
možnost vlastních úprav bez velkých nákladů. G***

2 150 000 Kč )	777 895 878
Měsíční splátka hypotéky: 6 657 Kč*

Byt 2+kk, terasa, Antonínská
Okres Brno-město, Veveří. Prodej pěkného nového 
půdního bytu OV 2+kk v 5. NP cihlového domu 
bez výtahu na ulici Antonínská. Dům je po revi-
talizaci. Výměra bytu 65 m2, terasa, sklep. G***

3 850 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 11 919 Kč*

Pozemky 3 179 m2, Maloměřice
Okres Brno-město, pozemky 3 179 m2, dle plat-
ného územního plánu orná půda využitelná např. 
jako zahrada nebo pro zemědělskou činnost, 
v připravovaném územním plánu jako zastavi-
telná plocha.

200 Kč/m2 )	608 717 674
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Brno-město e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-město
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555



Prodej bytů v osobním vlastnictví 3+1, 4+1, 3+kk a 5+kk v Brně-Chrlicích

V rámci generální přestavby bude bytový dům 
vybaven novými osobními výtahy, které obslouží 
všech šest nadzemních podlaží včetně prostor 
v přízemí. Provádí se výměna veškerých vnitřních 
rozvodů elektřiny, vody, odpadů a připojení k in-
ženýrským sítím. Dojde k zateplení pláště budovy, 
výměně všech balkonů, oken i dveří. Plynová 
kotelna, která je součástí domu bude osazena 
novou technologií zajišťující ústřední vytápění 
celého objektu. 

Venkovní úpravy domu a pozemku, včetně oprav 
chodníku a přilehlého parkoviště pak zakončí 
celkový projekt, jehož výsledkem je poskytnout 
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